Извещение о внесении изменений.
ООО «Ветропарки ФРВ», место нахождения: 123112, г. Москва, Пресненская набережная, 10, этаж 15, помещение №1, являющееся Организатором закупочной процедуры – Открытый запрос котировок (ЕИС № 32009389153; ЭТП Фабрикант № 5122569) – Выполнение полного комплекса строительно-монтажных, электромонтажных и пусконаладочных работ, работ по рекультивации земель, включая обеспечение оборудованием и материалами в рамках проектов строительства «Холмская ВЭС», «Черноярская ВЭС», «Старицкая ВЭС», «Излучная ВЭС», «Манланская ВЭС» в Астраханской области. (далее - Организатор), настоящим сообщает о том, что согласно п. 2.3 приложения к извещению, скорректирована следующая документация:
Загружены схемы площадок:

1. Схема площадок для стоянки грузовых автомобилей;

2. Схема разворотных площадок.